

UYARIYORUZ

BU ÜCRETLERLE, BU VERGİLERLE

GEÇİNEMİYORUZ



ÜCRETLERİMİZ ARTSIN

VERGİ YÜKÜMÜZ AZALSIN



U Y A R I Y O R U Z

BU ÜCRETLERLE, BU VERGİLERLE

GEÇİNEMİYORUZ

ÜCRETLERİMİZ ARTSIN ● VERGİ YÜKÜMÜZ AZALSIN

Kriz yok diyorlar, “Yaşanan ekonomik sıkıntılar psikolojiktir” diyorlar, “Ekonomi uçuşa geçti” diyorlar...

Fakat bizler için **geçinmek her gün daha zor** hale geliyor.

İşsizlik, cumhuriyet tarihinin rekorlarını kırıyor! Ülkemizde bir genç işsizler ordusu oluştu. Her dört gencimizden birisi işsiz! Büyük kentlerde her üç genç kadından birisi işsiz!

Çarşı-pazarda fiyatlar uçarken, “enflasyon düştü” diyorlar.

Elektrik, su, doğalgaz faturalarımız zamlarla her gün kabarıyor, faturalar belimizi büküyor.

Peki, bütün bunlar karşısında Türkiye’yi yönetenler ne yapıyor?

IMF’nin istediğini yapıyorlar. “Bundan sonra ücretleri gerçekleşen enflasyon kadar değil hedeflenen enflasyon kadar artıracamız” diyorlar. Önümüzdeki sene için hedefledikleri enflasyonu da yüzde 8 olarak

açıklıyorlar. Yani milyonlarca işçinin, asgari ücretlinin, emeklinin, kamu çalışanının ücretini, “ben ne kadar istersem o kadar arttıracamız” diyorlar...

Evlerimize gelen faturalar yüzde 8 değil, en az yüzde 50 zamlandı.

Pazarda, markette gıda ürünleri yüzde 8 değil, en az yüzde 30 zamlandı.

Ücretlerimiz neden gerçek enflasyon oranında değil de hedeflenen enflasyona göre artsın?

Yıllardır “ekonomi büyüdü” diye övünüp, büyümeden payımızı vermeyenler, ekonomik

kriz kapıya dayandığında da işçilerin alım güçlerini düşürecek ücret politikası dayatıyorlar. Ücretlerimizi sürekli olarak aşağıya çekmenin yollarını arıyorlar!

İşçi sınıfı ve tüm emekçiler olarak bu sefalet politikalarını kabul etmiyoruz.

Bu ülkede üretilen her şeyi, işçiler, emekçiler, kadınlar ve gençler olarak bizler üretiyoruz. Ürettiğimiz toplam değerin hakça paylaşılmasını istiyoruz!

Bizler, Aralık ayındaki **asgari ücret görüşmelerinde**, devam eden toplu sözleşme süreçlerinde, işyerlerinde, sokaklarda, meydanlarda olacağız.

Bu ülkede devletin topladığı vergilerin dörtte üçünü biz ödüyoruz. Hala vergiyi tabana yaymaktan bahseden iktidarın bu politikalarını işçiler, emekçiler olarak kabul etmiyoruz.

Vergide adalet istiyoruz! Doğal vergilerle belimizi bükem iktidara, “**vergiyi tabana değil tavana yayın; kar ve faiz gelirlerini, serveti vergilendirin**” diyoruz.

ZAMLARA DUR DEMEK İÇİN ADALETLİ BİR VERGİ SİSTEMİ İÇİN

**"BU ÜCRETLERLE, BU VERGİLERLE GEÇİNEMİYORUZ" DİYENLER,
İŞÇİLER, ÜCRETLİLER, İŞSİZLER, EMEKLİLER SÖZÜMÜZ SİZEDİR!**

İNSANCA BİR ÜCRET İÇİN, VERGİ ADALETİ İÇİN SESİMİZİ YÜKSELTELİM!

DISK'İN SESİ

(Yerel Süreli Yayın) ÖZEL SAYI ● EKİM 2019

DISK Adına Sahibi: ARZU ÇERKEZOĞLU ● Sorumlu Yazışmaları Müdürü: Av. NECDET OKCAN ● Yönetim Yeri: Dikilitaş Mah. Eren Sok. No:4 Beşiktaş/İSTANBUL
● Tel: (0212) 291 00 05 - 06 Faks: (0212) 240 42 09 ● Web: www.disk.org.tr ● E-posta: disk@disk.org.tr ● www.facebook.com/diskinsesi ● Twitter: @diskinsesi